



Tillväxtenheten

Handlingsplan till cykelstrategi 2020-2025

Antagen av kommunstyrelsens 2020-06-23 § 112

Innehållsförteckning

1	Handlingsplan	3
----------	----------------------------	----------

1 Handlingsplan

Handlingsplanen tillhör Cykelstrategi 2020-2025.

Handlingsplanen beskriver vilka insatser som är planerade att genomföras under de kommande fyra åren. I handlingsplanen definieras kommunala cykelvägar som cykelvägar där kommunen har skötselansvar. Cykelväg anläggs efter identifierat behov och kommunen prioriterar säkra cykelvägar till skolor och förskolor. Kommunen ska tillsammans med Borgholm Energi AB överväga möjligheten att anlägga cykelväg i samband med utbyggnad kommunens nätverk för vatten och avlopp. Handlingsplanen revideras vid behov.

Åtgärd	Ansvarig
Ett tydligt cykelperspektiv ska finnas med i kommunens nya översiktsplan. Cykelperspektivet bör beskrivas ur flera perspektiv, folkhälsa, barnperspektiv, minskad klimatpåverkan och näringslivsutveckling.	Tillväxtenheten
Säkerställa att cykelperspektivet finns med i riktlinjer och checklistor som används inom den fysiska planeringen inom kommunen och kommunala bolag.	Tillväxtenheten, plan- och byggenheten
Aktivt lyfta och belysa behoven av åtgärder gällande cykelinfrastrukturen gentemot Region Kalmar län och Trafikverket. En förutsättning för detta är god kännedom om brister och behov vilket vi skapar genom att löpande arbeta med bristinventering och bristbeskrivning och skapa rutiner för detta	Tillväxtenheten
Delta i den Europeiska trafikantveckan Europeiska trafikantveckan är ett europeiskt initiativ för att underlätta och uppmuntra till hållbara resor och transporter. Varje kommun utformar sina egna aktiviteter. Det kan handla exempelvis om aktiviteter inom kollektivtrafik, gång och cykel, men också resfria möten, samåkning, bilpooler och trafikplanering för attraktiva tätorter.	Tillväxtenheten
Utföra inventering och uppdatera kartmaterial för kommunens cykelvägar.	Tillväxtenheten, plan- och byggenheten
Ta fram underhållsplan för alla kommunala cykelvägar.	Tillväxtenheten